Mporpamma
0o0y4eHus

Ne n/n

FAMOY TO "TKTTC"

Cnncok abutypmeHToB, peKOMEeHAOBaHHbIX K 3a4MCIIEHUI0
38.02.03 (11 kn.) OnepaunoHHana AeATeNbHOCTb B JIOTUCTUKE

NMpotokon Ne3 ot 19.08.2020r.

MNpuemHas kamnaxus: MNpuemHasa kamnaHua 2020

(DVIHaHCVIpOBaHVIe

du3 nuuo

BrogxeTHoe chuHaHcupoBaHue 75 mect

MpepocTaBneH opurmHan

MexTtepeBa AHacTacusa AHOpeeBHa
Muxaiinosa Jlto6oBb AnekcaHapoBHa
OwenkoBa YnbsiHa AnekcaHgpoBHa
Poroea KceHusa BacunbesHa
ToprawoBa JlnaHa AnekceeBHa
Mapkosa AHHa AnekcaHgpoBHa
KoHoHOB AHTOH JleoHnaoBu4

Porosa AHacTtacusa MutpresHa
Hepaposckunx Enusaeeta NasnosHa
KomonbueBa KpuctuHa AHapeeBHa
BaHudartbeBa Anekcanapa AnekcaHopoBHa
Maneukux KOnusa NeHHagbeBHa
MeTpyweBckasa AHHa AnekceeBHa
BbanaxoHoBa AHacTacus EBreHbeBHa
[émunHa TatbsiHa FOpbeBHa
KasakeBun4y Anekcangpa MuxannosHa
KpyneHbkoBa EnnsaBeta AnekcaHgpoBHa
Muxaiinosa Hagexaa BnagumupoBHa
CuHeHko EBa BavecnaBoBHa
"ankunHa KpuctuHa AHTOHOBHa
OpsarvH Kupunn JeHncoBuy

MBaHoBa KpnctuHa BnagncnasosHa
TumepbaeBa [uaHa [uHapoBHa
BoanHa MapuHa AnekcaHapoBHa
Kucenesa llngna HukonaesHa
KHsiseBa EkaTtepuHa KoHcTaHTUHOBHA
Jlostok AHrenuHa AnekcaHgpoBHa
Hepaposckux ApvHa BnagummuposHa
MapamoHoBa EkatepuHa BanepbeBHa
LLinnoe Muxaunn JeHncoBny

Py6uosa EBa AnekcaHgpoBHa
Llapanosa Oapbs EBreHbeBHa
KpacenbHukoBa AaHacTacus AnekcaHapoBHa

AHKeTa

AHkeTa abutypuenta 000009849 ot 11.08.2020 14:34:00
AHkeTa abutypmneHTa 000010092 ot 15.08.2020 14:57:57
AHkeTa abutypmneHTa 000008747 ot 27.07.2020 19:47:00
AHkeTa abutypmneHTa 000008556 ot 24.07.2020 15:13:11
AHkeTa abutypuenta 000009506 ot 10.08.2020 9:57:09

AHkeTa abutypuenta 000006235 ot 25.06.2020 10:52:03
AHkeTa abutypuenta 000010017 ot 15.08.2020 10:25:23
AHkeTa abutypueHta 000009863 ot 11.08.2020 16:47:00
AHkeTa abutypueHta 000009005 ot 20.07.2020 14:42:00
AHkeTa abutypueHta 000007804 ot 07.07.2020 22:13:00
AHkeTa abutypueHta 000008404 ot 21.07.2020 18:12:00
AHkeTa abutypueHta 000008445 ot 22.07.2020 13:02:00
AHkeTa abutypueHta 000005735 ot 18.06.2020 15:50:33
AHkeTa abutypueHta 000009443 ot 07.08.2020 10:42:13
AHkeTa abutypueHta 000007006 ot 26.06.2020 15:24:00
AHkeTa abutypueHta 000005678 ot 18.06.2020 19:08:16
AHkeTa abutypueHta 000006110 ot 23.06.2020 16:02:23
AHkeTa abutypmneHta 000006714 ot 24.06.2020 14:43:00
AHkeTa abutypueHta 000007495 ot 01.07.2020 19:51:52
AHkeTa abutypueHta 000009060 ot 31.07.2020 13:58:19
AHkeTa abutypueHta 000009159 ot 03.08.2020 15:47:15
AHkeTa abutypueHta 000009689 ot 07.08.2020 21:16:00
AHkeTa abutypmneHta 000005948 ot 22.06.2020 11:35:44
AHkeTa abutypueHta 000006961 ot 07.07.2020 14:01:56
AHkeTa abutypuenta 000008752 ot 27.07.2020 15:01:00
AHkeTa abutypueHta 000009340 ot 05.08.2020 15:51:50
AHkeTa abutypueHta 000006660 ot 23.06.2020 21:26:00
AHkeTa abutypueHta 000008149 ot 15.07.2020 13:37:00
AHkeTa abutypueHta 000008384 ot 20.07.2020 17:47:00
AHkeTa abutypuenta 000010228 ot 15.08.2020 14:52:00
AHkeTa abutypuenta 000009329 ot 05.08.2020 15:18:46
AHkeTa abutypueHta 000005742 ot 18.06.2020 16:11:24
AHkeTa abutypueHta 000006492 ot 30.06.2020 9:08:46

CpegHun

6ann

aTTecTaTta
Bupa 3asBneHus
(BononHutensHoe?)
OcHoBHOE 5,000
OcHoBHOE 5,000
OcHoBHOE 4,964
OcHoBHOE 4,933
OcHoBHOE 4,882
OcHoBHOE 4,824
OcHoBHOE 4,824
OcHoBHOE 4,684
OcHoBHOE 4,647
OcHoBHOE 4,533
OcHoBHOE 4,500
OcHoBHOE 4,500
OcHoBHOE 4,412
OcHoBHOE 4,400
OcHoBHOE 4,375
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,353
OcHoBHOE 4,333
OcHoBHOE 4,300
OcHoBHOE 4,294
OcHoBHOE 4,250
OcHoBHOE 4,250
OcHoBHOE 4,235
OcHoBHOE 4,235
OcHoBHOE 4,222
OcHoBHOE 4,214
OcHoBHOE 4,190
OcHoBHOE 4,176
OcHoBHOE 4,176



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

YynuHa Oapbsa AnekcaHgpoBHa
YKwxuHa AHactacusi AnekceeBHa
MepnBenesa Hagexaa AnekcaHgpoBHa
AHydbpreBa CeeTnaHa HukonaesHa
Anves Mypag Akud ornbl

LHanpep Bnagmcnas AnekcaHapoBumd
depoposa ExkarepnHa AngpeesHa
BpaTtumkoB Muxavnn EBreHbeBuY
CepayeBa KceHnna AHgpeeBHa
CyxapeB [muTpuin leoprmesuny
CwnybakoBa PycnaHa PaunbeBHa
[yHaeBckas KceHnst AHapeeBHa
CwutHuk OeHuc CepreeBud

MepmunHoBa Codbst CepreeBHa
CyxopykoBa Jlapuca BrnagnmmpoBHa
MHozemueBa Onecsi CepreeBHa
CnexoB BceBonoa AnekceeBuy
Bparckuin Bnagumup AHgpeesny
Xpamuosa Codusi AnekcaHgpoBHa
KamapauHa AHHa AnekcaHgpoBHa
Hemunposckas Anekcangpa AnecaHgpoBHa
Mcxakos 3nbaap VipekoBuy

KoxuHa [dapbs CepreeBHa
Kanropopos EBrennn Cepreesny
MnbuHbix ApvHa AHapeeBHa
PaguHckas EkaTtepuHa AnekcaHapoBHa
Honrauésa PasaHa dapxagoBHa
O6yneHHas KpuctnHa HukonaesHa
BarpacapsH AnvHa AMasikoBHa
lacpHep TatbsHa AHOpeeBHa
LLlemsiknHa AHacTacus MropeBHa
MycuHa Posa PycnaHoBHa

LlyctoBa Mapusi HukonaesHa
®dapsves Tenmyp Pamucosuy

Yynaes AnekcaHap EBreHbeBuY
KapacbkoBa Mapraputa AnekcaHapoBHa
HOcy6oB Cansg KOcud ornbl

LUnnuoea KOnus MaenoeHa

ManbueBa Buktopust AnekceeBHa
Bextronbg Buonetta NeHHagbeBHa
Motanosa EnusaBeta AnekcaHapoBHa
mapgkmx Kcenns anunosHa

AHkeTa abutypueHta 000006582 ot 02.07.2020 9:29:26

AHkeTa abutypueHta 000008513 ot 23.07.2020 21:02:00
AHkeTa abutypmneHTa 000006461 ot 23.06.2020 10:27:00
AHkeTa abutypmneHTa 000009212 ot 01.08.2020 14:25:00
AHkeTa abutypmneHTa 000009881 ot 13.08.2020 22:44:00
AHkeTa abutypueHta 000006823 ot 06.07.2020 11:04:55
AHkeTa abutypueHta 000006941 ot 25.06.2020 22:17:00
AHkeTa abutypueHta 000007650 ot 06.07.2020 8:38:00

AHkeTa abutypmneHTa 000008888 ot 28.07.2020 19:05:00
AHkeTa abutypmneHTa 000009870 ot 11.08.2020 15:13:00
AHkeTa abutypmneHta 000010110 ot 15.08.2020 15:52:46
AHkeTa abutypueHta 000009633 ot 07.08.2020 11:15:05
AHkeTa abutypueHta 000009935 ot 14.08.2020 13:58:27
AHkeTa abutypueHta 000007801 ot 08.07.2020 8:47:00

AHkeTa abutypmneHta 000008154 ot 15.07.2020 16:02:00
AHkeTa abutypmneHTa 000008381 ot 20.07.2020 21:42:00
AHkeTa abutypmneHTa 000009732 ot 12.08.2020 14:52:42
AHkeTa abutypmneHta 000010131 ot 15.08.2020 17:00:44
AHkeTa abutypmeHta 000009219 ot 04.08.2020 16:55:05
AHkeTa abutypuenta 000006394 ot 22.06.2020 21:23:00
AHkeTa abutypmneHTa 000007561 ot 14.07.2020 15:10:16
AHkeTa abutypmneHTa 000008746 ot 28.07.2020 10:14:07
AHkeTa abutypueHta 000010234 ot 14.08.2020 21:45:27
AHkeTa abutypuenta 000010011 ot 15.08.2020 10:02:37
AHkeTa abutypuenta 000008952 ot 30.07.2020 11:03:28
AHkeTa abutypmneHTa 000008579 ot 24.07.2020 16:29:23
AHkeTa abutypmneHTa 000007063 o1 26.06.2020 22:01:00
AHkeTa abutypmneHTa 000008123 o1 14.07.2020 22:00:00
AHkeTa abutypuenta 000008550 ot 22.07.2020 14:34:00
AHkeTa abutypueHta 000009724 ot 09.08.2020 17:07:00
AHkeTa abutypueHta 000009512 ot 10.08.2020 10:21:18
AHkeTa abutypueHta 000009611 ot 11.08.2020 11:45:03
AHkeTa abutypueHta 000010105 ot 15.08.2020 15:34:50
AHkeTa abutypueHta 000009467 ot 06.08.2020 13:52:00
AHkeTa abutypuenta 000007902 ot 17.07.2020 13:48:37
AHkeTa abutypueHta 000008738 ot 25.07.2020 19:48:00
AHkeTa abutypuenta 000009890 ot 14.08.2020 9:44:30

AHkeTa abutypueHta 000005461 ot 16.06.2020 10:45:00
AHkeTa abutypueHta 000005708 ot 18.06.2020 13:45:32
AHkeTa abutypueHta 000006581 ot 02.07.2020 9:15:06

AHkeTa abutypuenta 000008507 ot 22.07.2020 1:54:00

AHkeTa abutypueHta 000009570 ot 10.08.2020 16:37:05

FANOY TO "TKTTC"

OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOe
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE
OcHoBHOE

CnucokK abutypmeHToB, peKOMEHAO0BAHHbIX K 3a4UC/IEHUIO
38.02.03 (11 kn.) OnepaunoHHaA AeATENbHOCTb B J/IOTUCTUKE

4,176
4,133
4,125
4,118
4,105
4,067
4,059
4,059
4,059
4,059
4,059
4,053
4,053
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,944
3,941
3,941
3,941
3,941
3,941
3,933
3,895
3,882
3,882
3,882
3,882
3,882
3,882
3,882
3,867
3,833
3,833
3,833
3,824
3,824
3,824
3,824
3,824



MpumeyaHue:

HypeTtauHos Smunp AnbdhpenoBuy
CenvHa Mapusa AnekceeBHa
Makcumos NMasen Muxannosuny

KoHoHoB AHTOH JleoHnaoBmy

LLUnnos Munxaun [eHncosu4

Mocnenoe daHunn Cepreesud
MBwunH eHnc AHTOHOBMY

YcnamuHa naHa BuktopoBHa

NMpoTtokon Nell ot 25.08.2020r.

AHkeTa abutypueHta 000009713 ot 25.08.2020 17:30:23
AHkeTa abutypueHta 000006716 ot 25.08.2020 17:32:35
AHkeTa abutypueHta 000005409 ot 15.06.2020 11:20:28

AHkeTa abutypueHta 000010017 ot 15.08.2020 10:25:23

AHkeTa abutypueHta 000010228 ot 15.08.2020 14:52:00

NMpotokon Ne13 ot 28.08.2020r
PeKomeHA0BaTb K 3a4MUCNIEHUIO

AHkeTa abutypueHta 000007805 ot 28.08.2020 14:16:01
AHkeTa abutypueHta 000008857 ot 28.08.2020 10:01:54

AHkeTa abutypueHta 000010004 ot 28.08.2020 17:32:00

OcHoBHOE
OcHoBHOe

OcHoBHOE

OcHoBHOE

OcHoBHOE

OcHoBHOE
OcHoBHOE

OcHoBHOE

3,824
3,813
3,176

4,824
[OKYMEHTbI BblAaHb!
4,214
AOKYMEHTbI BblAaHbI

4,118
3,647

3,667



